[image: ]
	ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                          МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУҢ
ТӨЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
	ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                              «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040, Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с.Кызыл-Мажалык, ул.Чадамба, д.20, т.(39441) 21-0-77

Р Е Ш Е Н И Е
20 декабря 2017 г.                     №55                    с.Кызыл-Мажалык
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Прогноза социально-экономического развития муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и в соответствии со Стратегией социально-экономического развития муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва на период с 2018 по 2030 годы, Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва на 2018 и на плановый период  2019 и 2020 годов;
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тываwww.barumrtyva.ru;
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Хурала представителей Барун-Хемчикского кожууна – Кызыл-оол Р.А.

Глава – председатель Хурала                                                В.С. Ондар
представителей Барун-Хемчикского кожууна
image1.png